
Vítejte! Vstup na vlastní nebezpečí.

Když se Emě naskytne možnost bydlet v městečku vytvořeném pro hrstku vyvolených, 
zdá se, že se jí splnil životní sen.

Každý však musí nejdřív projít přísným výběrovým řízením, podepsat smlouvu a dodržet 
pár zvláštních pravidel. A pak už je k dispozici vše, co si jen člověk může přát. Kdo by 
odolal?

Po příjezdu na místo se však objeví řada znepokojivých událostí. Pod maskou dokonalosti 
a zářivých úsměvů se totiž skrývá podivné tajemství.

A odhalit celou pravdu se nevyplácí...

Celková délka 6 h 29 min 
Nezkrácená audiokniha ve formátu MP3 

Čte Eliška Nejedlá

Režie Jakub Tabery 
Zvuk, mix a mastering Marek Šrámek, Daniel Tabery 

Natočeno ve studiu 5Guests s. r. o.
Obálka Lukáš Vodrážka

Nahrávka vznikla podle knihy Dokonalé městečko vydané nakladatelstvím XYZ v roce 2024.

8594050438316 »> VOXI
www.albatrosmedia.cz

CZ 399 Kč / SK 16,49 €

Vydalo nakladatelství Voxi 
ve společnosti Albatros Media a. s., 

5. května 22, v Praze roku 2024 
© Kateřina Karolová, 2024

Cena uvedená výrobcem představuje 
nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.

http://www.albatrosmedia.cz

